
いたばしこころの連絡会
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、地域におけます医療連携の発展を目的として発足いたしました「いたばしこころの連絡会」
を下記のとおり開催させていただきます。
ご多用とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようにお願い申し上げます。

謹白

〒171-8505 東京都豊島区西池袋1-6-1
TEL 03-3980-1111

場所：ホテルメトロポリタン 池袋 曙

日時：2018年10月23日 (火)18：50～

司会・座長

帝京大学 医学部 精神神経科学講座 主任教授 池淵 恵美先生

特別講演

一般社団法人 日本うつ病センター 理事長 樋口 輝彦先生

『双極性障害の薬物療法
とりわけ維持療法の問題点と対策』

情報提供

抗精神病薬『レキサルティ』の製品特性について
大塚製薬株式会社 團野 駿太

※当日は講演会終了後情報交換会をご用意しております。
当日は、ご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。
ご提供頂きました個人情報は、学術講演会のご出席者の確認と連絡のために使用します。個人情報は、主催関係者及び業務委託先を除く第三者に開示・提供するこ
とはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。

18:50～

19:00～

19:30～20：15

共催：帝京大学医学部附属病院 大塚製薬株式会社
連絡先：帝京大学医学部附属病院 医療連携室
℡：03-3964-9830 FAX:03-3964-9849

開会の挨拶

帝京大学 医学部 精神神経科学講座 教授 栃木 衛先生

19:15～一般演題

帝京大学 医学部 精神神経科学講座 森岡 久雄先生

『当院における双極性障害の躁症状エピソードの治療』


